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Nowogardzkie  Forum  Organizacji   Pozarządowych  skupiające  27  organizacji 

pozarządowych,  w  tym  działających  na  rzecz  osób  chorych  i  niepełnosprawnych,  wobec 
decyzji negatywnego rozstrzygnięcia konkursu ofert dla Zakładu Fizykoterapii i Rehabilitacji w 
Nowogardzie, zwraca się do Pani Dyrektor z prośbą o zapewnienie świadczeń w tym zakresie dla 

mieszkańców Gminy Nowogard,  Gminy Maszewo, Gminy Osina  i Gminy Dobra Nowogardzka.

Podjęta  decyzja skutecznie  pozbawia  dostępności  do  świadczeń,  w  zakresie  fizjoterapii 
ambulatoryjnej, dla dużej części mieszkańców powiatu goleniowskiego. W tej sytuacji zwracamy 

się z prośbą o podjęcie wszelkich działań zapewniających wykonywanie tych świadczeń na terenie 

Nowogardu. W naszym przekonaniu dojazd pacjentów z dysfunkcjami zdrowotnymi wymagającymi 

rehabilitacji do Goleniowa, spowoduje drastyczne obniżenie możliwości skorzystania  z dostępu do 

gwarantowanych  świadczeń zdrowotnych. Wpłynie  to  negatywnie na  poczucie bezpieczeństwa 
zdrowotnego tej części mieszkańców powiatu goleniowskiego.

Ponadto czas oczekiwania  na zabiegi,  który  obecnie wynosi  około  3  miesiące wydłuży się 

jeszcze  bardziej,  co  praktycznie uniemożliwi   korzystanie  przez  naszą  społeczność   z  tych 

świadczeń.

 Należy również  zwrócić  uwagę na  fakt,  że  na  terenie  Nowogardu znajdują  się  dwa Domy 
Pomocy Społecznej,  w których mieszka ponad 220 osób,  w większości  niepełnosprawnych 
korzystających  dotychczas  z  usług  Zakładu  Fizykoterapii  i  Rehabilitacji  w  Nowogardzie. 
Dowiezienie  tych  osób na  zabiegi  do Goleniowa,  oprócz zwiększenia  kolejki  oczekujących, 
zwiększy koszty tych świadczeń dla NFZ. 

Decyzja  negatywnego  rozstrzygnięcia  konkursu  dla   świadczeniodawcy  z  Nowogardu 
zaszkodzi chorym. Kierowanie się przez NFZ tylko względami finansowymi nie powinno być 
jedynym kryterium decydującym o dostępności do świadczeń. 
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